
 

COMUNE DI COCCONATO 
(Provincia di Asti) 

 

Cortile del Collegio n. 3 – 14023 Cocconato (AT) – tel. 0141/907007 – Fax 0141/907677  
C.F. 80005260056 – P.I. 01219650056 

e-mail: protocollo@cocconato.info – pec: comune.cocconato.at@cert.legalmail.it  

 

                                                                          
 

 

Prot. n. 997  Cocconato, lì 12/03/2020 

 

ORDINANZA N. 12/2020 
 

IL SINDACO 

 

 

DATO ATTO che con D.P.C.M. 11 marzo 2020 sono state inasprite le misure di 
prevenzione della diffusione del Coronavirus;  

CONSIDERATO che sul territorio comunale il sabato mattina è presente il mercato 
settimanale e che non è possibile contingentare gli ingressi all’area mercatale; 

VALENDOSI delle facoltà di legge,  

ORDINA 

 
La sospensione del mercato dal 13 al 25 marzo 2020 per le motivazioni in 
premessa indicate; 
 
Gli Agenti di Pubblica Sicurezza operanti sul territorio comunale sono tenuti a fare 
rispettare quanto ordinato. 
                          

     

    F.to digitalmente 

                                                                               IL SINDACO 
Dr. Umberto Fasoglio 

 
 

 

mailto:protocollo@cocconato.info
mailto:comune.cocconato.at@cert.legalmail.it

